- EDITAL Nº 04, DE 08 DE JANEIRO DE 2026 -

RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA PCD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, torna pública RESULTADO FINAL
PRELIMINAR – LISTA PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus
anexos.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CPL CG MÉDIA NOTAS

1 284981 ISAIAS SOUSA DA SILVA 07/10/1991 30,000 17,500 7,500 12,500 67,500

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO ESPECIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CPL CG MÉDIA NOTAS

1 286566 SIMONE FRANCISCA SARMENTO 06/10/1980 37,500 32,500 12,500 10,000 92,500

2 282002 JESSICA MATAVELES 07/06/1991 37,500 22,500 12,500 12,500 85,000

3 286535 GISELE CORREA BUENO 05/06/1985 37,500 20,000 12,500 12,500 82,500

4 282350 TAMIRIS JUANI LIMA SOARES 15/04/1989 37,500 17,500 12,500 12,500 80,000

5 281097 ANDRESSA REGINA ROSA E SILVA 22/05/1987 35,000 20,000 12,500 7,500 75,000

6 284850 ADRIANA DA SILVA CAMPOS TONON 23/08/1977 32,500 22,500 12,500 7,500 75,000

7 286466 LARA EDUARDA DÁRIO 06/09/1999 30,000 22,500 12,500 10,000 75,000

8 283444 JACKLINE SANTOS ALMEIDA 18/11/1978 30,000 10,000 12,500 5,000 57,500

9 280237 GILMARA MENDES CAMPOS SPOLLI 03/12/1976 20,000 20,000 10,000 5,000 55,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e
https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/governo/unidades-gestoras-municipais/gestao-publica/concursos-publicos-e-
processos-seletivos/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

VÁRZEA PAULISTA/SP, 08 de janeiro de 2026

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA